

OFERTANT
SC "Inlimar Prim" SRL

OFERTĂ

Către Primăria or. Vadul lui Vodă, mun. Chișinău, or. Vadul lui Vodă, str. Ștefan cel Mare, 60

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cepoi Petru** reprezentanți ai ofertantului **SC "Inlimar Prim" SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de reparație a străzilor din or. Vadul lui Vodă, plombarea gropilor din asfalt, Cod CPV 45233142-6**, pentru suma fără TVA de **483 291,23 lei (patru sute optzeci și trei mii două sute nouăzeci și una lei 23 bani)**, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **96 658,25 lei (nouăzeci și șase mii șase sute cincizeci și opt lei 25 bani)**.
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **30 (treizeci) zile** calendaristice.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șaizeci) zile**, respectiv pînă la data de **13/06/2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
 depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
 nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 14/04/2019

Cepoi Petru, în calitate de **administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SC "Inlimar Prim" SRL.

Ofertant,
SC "Inlimar Prim" SRL



(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Perioada de garanție pentru lucrările executate **3 (trei) ani**.

Ofertant,
SC "Inlimar Prim" SRL



(semnătura autorizată)

Reparatia strazilor din or. Vadul lui Voda

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № Plombarea gropilor din asfalt

Valoarea de deviz 579 949,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	14,400	57,66	830,30
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	950,334	57,66	54 796,26
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,449	57,66	1 294,41
Total manopera						56 920,98

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	48,872	1 108,67	54 183,25
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	83,777	1 242,83	104 121,19
3.	1411122201646	Piatra sparta pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,872	263,96	1 286,01
4.	1411122201672	Piatra sparta pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	29,256	253,71	7 422,54
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,674	1 242,83	3 323,08
6.	14211022000001	Nisip bitumat	t	1,243	1 108,67	1 377,52
7.	14221022055070	Beton asfaltic	t	117,300	1 242,83	145 783,96
8.	23203226000401	Bitum	t	0,258	6 880,00	1 771,60
9.	23203226001101	Bitum	t	0,612	6 880,00	4 210,56
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,600	10,00	36,00
Total materiale de construcții						323 515,72

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	127,500	243,00	30 982,50
2.	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,075	388,00	29,10
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,368	350,00	478,80
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	14,280	312,00	4 455,36
5.	2952240004010	Compactor autopropulsat cu rulouri de 14tf	h-ut	22,151	312,00	6 911,02
6.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	8,160	63,00	514,08
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	8,160	199,97	1 631,76
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,610	250,00	152,63
Total utilaje de construcții						45 155,24

Total	lei	425 591,93
Fondul Social	22,50 %	12 807,22
Total	100,00 +	438 399,15
Cheltuieli de regie	6,00 %	26 303,95
Total	100,00 +	464 703,10
Beneficiu de deviz	4,00 %	18 588,12
Total	100,00 +	483 291,23
TVA	20,00 %	96 658,25

Total deviz:

579 949,47

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatia strazilor din or. Vadul lui Voda Investitor Primaria or. Vadul lui Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de plombare a drumurilor				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.25l/m2	t			7 202,80
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 880,00	7 086,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,00	116,40
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			228,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 242,83	142,93
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 880,00	4,13
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	243,00	30,38
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	63,00	0,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	199,97	1,60
		2. Capitolul 2. Acces la blocul locativ de pe str. Balneara				
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			52,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	350,00	52,50
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			497,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	263,96	53,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	253,71	309,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	312,00	80,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
6	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			146,59
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1400	57,66	8,07
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 108,67	130,82
	14211022000001	Nisip bitumat	t	0,0030	1 108,67	3,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	312,00	4,37
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			131,03
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 242,83	116,83
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 242,83	3,73
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	312,00	3,56
		3. Capitolul 3. Zona de odihna (Taverna -WC)				
8	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			616,39



1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	57,66	616,39
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (H=10cm)	m3			497,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	263,96	53,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	253,71	309,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14ff	h-ut	0,2580	312,00	80,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
10	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			146,59
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1400	57,66	8,07
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 108,67	130,82
	14211022000001	Nisip bitumat	t	0,0030	1 108,67	3,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14ff	h-ut	0,0140	312,00	4,37
11	DB16D K=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			163,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 242,83	146,03
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 242,83	4,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14ff	h-ut	0,0114	312,00	4,45

APROBAT:

Intocmit

P.Cepoi

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

Reparatia strazilor din or. Vadul lui Voda

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Plombarea gropilor din asfalt

Valoarea de deviz 579 949,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de plombare a drumurilor				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,02	6,25	62,63
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.25l/m2	t	0,25	7 202,80	1 800,70
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	1 020,00	228,30	232 864,38
		Total Capitolul 1. Lucrari de plombare a drumurilor Inklusiv salariu				234 727,70 45 286,16
		2. Capitolul 2. Acces la blocul locativ de pe str. Balneara				
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	2,40	52,50	126,00
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	2,00	497,90	995,80
6	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	210,00	146,59	30 783,79
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	210,00	131,03	27 516,41
		Total Capitolul 2. Acces la blocul locativ de pe str. Balneara Inklusiv salariu				59 421,99 3 217,43
		3. Capitolul 3. Zona de odihna (Taverna -WC)				
8	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si	100m2	2,10	616,39	1 294,41



1	2	3	4	5	6	7
		platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare				
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie (H=10cm)	m3	22,00	497,90	10 953,76
10	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	204,17	146,59	29 929,45
11	DB16D K=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	545,00	163,79	89 264,61
		Total Capitolul 3. Zona de odihna (Taverna -WC) Inclusiv salariu				131 442,24 8 417,39
		Total	lei			425 591,93
		Fondul Social	22,50 %			12 807,22
		Total	100,00 +			438 399,15
		Cheltuieli de regie	6,00 %			26 303,95
		Total	100,00 +			464 703,10
		Beneficiu de deviz	4,00 %			18 588,12
		Total	100,00 +			483 291,23
		TVA	20,00 %			96 658,25
		Total deviz: Inclusiv salariu				579 949,47

Intocmit



P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Nr.d/o	Denumirea obiectului	an. 2019			
		Mai			
		1	2	3	4
1	Lucrări de reparație a străzilor din or. Vadul lui Vodă, plombarea gropilor din asfalt	144 987,37	144 987,37	144 987,37	144 987,37

Data completării: 14.04.2019

Semnat:

Nume: **P.Cepoi**
 Funcția în cadrul firmei: **Director**
 Denumirea firmei și sigiliu: **SC „Inlimar Prim” SRL**

